

## **PGS Holding af 2005 ApS**

Råvænget 24  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 29 14 26 45

Årsrapport for 2019  
(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020

Per Grinderslev Søndergaard  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	PGS Holding af 2005 ApS Råvænget 24 3460 Birkerød
<b>CVR-nr.:</b>	29 14 26 45
<b>Stiftet:</b>	15. oktober 2005
<b>Hjemsted:</b>	Rudersdal
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Per Grinderslev Søndergaard
<b>Bestyrelse</b>	Per Grinderslev Søndergaard

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af investeringsejendom samt anden investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 629.170.

Egenkapitalen udgør kr. 10.464.200.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE .....		-281	65.396
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-281	65.396
Værdiregulering af investeringsejendomme .....		-100.000	-25.000
Finansielle indtægter .....		951.312	179.526
Finansielle omkostninger .....		<u>-23.267</u>	<u>-153.247</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		827.764	66.675
Skat af årets resultat .....		<u>-198.594</u>	<u>-3.673</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>629.170</u></u>	<u><u>63.002</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>629.170</u>	<u>63.002</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>629.170</u></u>	<u><u>63.002</u></u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 102.740 kr.

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme .....	2	<u>1.095.000</u>	<u>1.195.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>1.095.000</u>	<u>1.195.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.095.000</b></u>	<u><b>1.195.000</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat.....		0	20.378
Andre tilgodehavender.....		7.489.081	6.980.819
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>54.060</u>	<u>54.060</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>7.543.141</u>	<u>7.055.257</u>
Værdipapirer .....		<u>2.878.689</u>	<u>2.141.037</u>
Likvide beholdninger .....		<u>103.227</u>	<u>10.571</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>10.525.057</b></u>	<u><b>9.206.865</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>11.620.057</b></u>	<u><b>10.401.865</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		10.339.200	9.710.030
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>10.464.200</b>	<b>9.835.030</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....		933.677	490.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.750	6.750
Selskabsskat .....		160.954	0
Anden gæld .....		54.476	69.754
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.155.857</b>	<b>566.835</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>1.155.857</b>	<b>566.835</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>11.620.057</b>	<b>10.401.865</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Personaleforhold

	2019	2018
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2 Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendomme værdiansættes årligt på baggrund af niveau 3 i dagsværdihierakiet og er optaget til vurderet dagsværdi på tkr. 1.095 fastsat af ledelsen.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2018.

Den væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2019	2018
Årlig leje pr. kvadratmeter, t.kr. ....	961	1.257
Udlejningsprocent.....	100	100
Afkastkrav i %.....	6,00	6,00
Dagsværdi pr. kvadratmeter.....	12.443	13.580

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tidligere datterselskabs mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet sikkerhed i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 2.879